
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 14.03. do 20.03.2022 roku 

PONIEDZIAŁEK 14.03.2022r. 
6:30 (filia) Za + Teresę Aleksa     

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + mamę Czesławę Szwarc, + teściową Gabrielę oraz 

teścia Wiesława   

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Andrzeja Myrcik   

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Herberta Rupik jako pamiątka urodzin oraz 

++ z pokrewieństwa z obu stron 

2/ O dar życia wiecznego dla + Elfrydy Zimny jako pamiątka 100 urodzin, jej męża 

Ewalda, + Ryszarda Kurka oraz  za ++ teściów Marię i Feliksa Gołek 

 3/ O spokój duszy i życie wieczne dla + Ryszarda Jeziorskiego w 30 dzień po śmierci  

WTOREK 15.03.2022r.   
6:30 (filia) Za + Teresę Aleksa        

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Sebastiana Bodinek w 30 dzień po śmierci 

i za ++ z rodziny Bodinek 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Teresy Kot – int. od Wspólnoty 

Żywego Różańca  

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Henryka Kaczorowskiego w 1 

roczn. śmierci   

2/ O wieczną szczęśliwość dla + Małgorzaty Caban – int. od sąsiadów z ul. Miodowej 

34 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Amalii jako dar wieńca   

ŚRODA 16.03.2022r.  
6:30 (filia) Za + Teresę Aleksa     

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Jana i Małgorzatę jako pamiątka urodzin  

oraz za ++ z ich rodzin    

 2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Renatę Gawrońską w 6 roczn. śmierci  

17.30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

 18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych   

2/ O dar życia wiecznego dla + Gintera Jonek w 9 roczn. śmierci i za dusze w czyśćcu 

cierpiące 

 3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Małgorzatę Caban – int. od nauczycieli Zespołu Szkół 

Jana Kochanowskiego w Częstochowie 

CZWARTEK 17.03.2022r.  
6:30 (filia) O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Anioła Stróża dla wnuka    

7:30  1/  O opiekę Anioła Stróża i Boże błogosławieństwo dla wnuka Michała z okazji 

urodzin, jego rodziców, rodziców chrzestnych, dziadków i pradziadków 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

18:00 1/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże 

błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i zdrowie dla ojca Ireneusza z okazji 

urodzin.    

2/ Do Bożej Opatrzności, za wstawiennictwem Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, z 

podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie 

dla Zbyszka z okazji 60 roczn. urodzin 

3/ Dziękczynna za szczęśliwy poród Aleksandry i narodziny Nikodema. 

 



 
 
PIĄTEK 18.03.2022r.  
6:30 (filia) Za + Teresę Aleksa   

7:30 1/ Za zmarłych 

 2/ Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Piotra w roczn. śmierci, + matkę Helenę i męża 

Stefana, + syna Jana, ++ teściów Gerarda i Marię, + kuzyna Jana, ++ z 

pokrewieństwa z obu stron, ++ Ojców i Braci Kamilianów, ++ sąsiadów i dusze w 

czyśćcu cierpiące  

15:00 Koronka i Msza św. do Miłosierdzia Bożego 

17:15 Droga Krzyżowa 

18:00 1/ Za zmarłych polecanych  

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Gertrudy i Leopolda Skutnik, 

++ teściów Bronisławę i Józefa Kuca, + męża Stanisława Kuca, ++ siostry i 

szwagrów oraz dusze w czyśćcu cierpiące  

 3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + taty Jerzego Krzyżanowskiego w 1 roczn. 

śmierci, + mamy Ewy i wszystkich ++ z rodziny oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

SOBOTA 19.03.2022r.     UROCZYSTOŚĆ ŚW. JÓZEFA, OBLUBIEŃCA  NAJŚW. MARYI 
PANNY 

6:30 (filia) Za + Teresę Aleksa     

7:30 1/ Za + ojca i dziadka Andrzeja Woszek jako pamiątka urodzin, jego + żonę Stanisławę 
oraz rodziców i rodzeństwo z obu stron – o radość życia wiecznego dla nich 

2/ O Miłosierdzie Boże dla + męża, ojca i dziadka Józefa Ganz z racji imienin, za ++ z 

rodziny Ganz i Kempny oraz za dusze w czyśćcu cierpiące     

17:30 Różaniec  

18:00 1/ Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z prośbą o potrzebne 

łaski, dary Ducha Świętego, zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Oliwiera z okazji 

18 roczn. urodzin i o opiekę Bożą dla całej rodziny 

 2/ Do Miłosierdzia Bożego i św. Józefa o zdrowie i błogosławieństwo Boże w intencji 

solenizantki Józefy  

NIEDZIELA 20.03.2022r. III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 
6:00 (filia)  Za + Teresę Aleksa 

7:30 Do Miłosierdzia Bożego o życie wieczne dla ++ rodziców Marii i Wilhelma Walla, córki 

Sabiny, ++ Krzysztofa, Martyny, Stanisława Woźniak oraz dla ++ z rodzin Walla, 

Woźniak i Dziuk 

9:00 

 

(filia) O zbawienie duszy i radość wieczną dla ++ rodziców Marii i Józefa, męża Jana 

Dąbrowskiego w rocznicę urodzin i imienin, braci Adama i Tadeusza Ciepły, ++ 

pomordowanych na Chałupkach k/Lwowa, dla + ks. kan. Kazimierza Sowińskiego i dusz 

w czyśćcu cierpiących 

10:30 Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za wszystkie otrzymane łaski, z 

prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i 

św. Kamila dla Jana Owczarskiego z okazji 80-tych urodzin   

12:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Józefy i Józefa Stelmaszczyk, 

ich syna Romana, synowej Stanisławy, wnuków Neli, Dariusza i Radosława, ++ z 

rodziny i dusz w czyśćcu cierpiących 

 2/ O łaskę zbawienia dla + Małgorzaty Caban – int. od ojca chrzestnego i rodziny 

Głodek 

14:00  Za dzieci przyjmujące sakrament chrztu św.: Doriana Gonne Giomande, Artura Marcina 

Kulisz, Kingę Kaczmarek, Olgę Dominikę Belkot, Julię Emilię Nierobiś, za ich rodziców i 

chrzestnych     

16:15 Gorzkie Żale 

17:00 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + męża Konrada, jego ++ rodziców, teściów, 



siostry, dla ++ szwagierek i szwagrów, ++ Ojców Kamilianów, Siostry Służebniczki i 

za dusze w czyśćcu cierpiące 

 2/ Za Mariana Węglarskiego w 30 dniu po śmierci – o dar życia wiecznego 

 

 


